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قتل خاموش چند میلیون ایرانی بی گناه !

پنجشنبه, 04 اردیبھشت 1393 ساعت 11:19

در رابطه با "جنگ جمعیتی" در روش "غیرمسلحانه"، ھنری کسنجر، وزیر سابق امورخارجه آمریکا، در یادداشت مطالعات امنیت ملی ٢٠٠ در

سال ١٩٧۴ نوشت: "جمعیت جھان باید به ٢ میلیارد نفر کاھش یابد و راه خلاص شدن از ۴ میلیارد دیگر، کشف و گسترش ویروس ایدز

است"!

:( roobahnews.com) پایگاه خبری تحلیلی روباه نیوز

"جنگ جمعیتی" یکی از اھرم ھای مھم و جدی دشمنان جھت کنترل ھدف موردنظر است تا از طریق آن، ضمن کاستن از قدرت اثرگذار نیروی انسانی،

جھت سیطره بر آن اقدامات بعدی را اعمال نمایند. "جنگ جمعیتی" در دو روش "مسلحانه" و "غیرمسلحانه" پیگیری می شود که در روش

"مسلحانه" جنگ افروزی و کشتار رسمی و آشکار موردنظر است (مانند آنچه که در سوریه، عراق، افغانستان، پاکستان، مصر و... صورت می

گیرد) اما روش "غیرمسلحانه" آن به شدت پیچیده، آرام، نرم، بی سروصدا و البته کشنده تر است.

در سال 1948 طی یک قرارداد پژوھشی میان ارتش آمریکا و دانشگاه "جان ھاپکینز"، پایه ھای تئوریک علوم اجتماعی در جنگ روانی

استخراج شد. بعدھا طی دھه 70 نتیجه این تحقیقات به تاسیس رشته دانشگاھی "ارتباطات سلامت عمومی" در این دانشگاه منجر شد.

ھدف از تاسیس این رشته و مراکز مرتبط با آن، ارایه یک برنامه ھماھنگ جھانی برای کاھش جمعیت کشورھای کمتر توسعه یافته بود. این

برنامه با پشتوانه آمریکا و با ھمکاری بسیاری از سازمان ھای بین المللی با عناوینی زیبا و جذاب چون تنظیم خانواده در این کشورھا (از

جمله ایران) ترویج شد.

ورود جمعیت شناسان به مباحث سیاست ھای جمعیتی سبب شد تا به پشتوانه حمایت مالی بنیادھای فراملیتی نظیر بنیادھای یھودی-

صھیونیستی فورد، راکفلر و نھادھایی که در سطح بین المللی فعالیت داشتند، نظیر آژانس توسعه ایالات متحده و صندوق جمعیت سازمان

ملل متحد، بودجه ھنگفتی به فعالیت ھای علمی و پزوھشی جمعیت شناسی اختصاص یابد.

این بنگاه ھا در پی آن ھستند تا زنان و مردان کشورھای ھدف (از جمله ایران) را در قالب شعارھای انساندوستانه تحت عنوان

"واکسیناسیون"، با واکسن ھایی ھمچون کزاز و دیفتری برای ھمیشه عقیم سازند.

ھدف اعلام شده اتحاد جھانی GAVI که در سال 2000 با کمک بنیاد یھودی "گیتز" ایجاد شد، واکسینه کردن تمام مردم جھان سوم

(بخوانید عقیم کردن آنھا) بوده است. به گواھی وبسایت اتحاد GAVI بنیاد راکسلر، یونیسف، گروه بانک جھانی، سازمان بھداشت

جھانی، فدراسیون بین المللی انجمن ھا و مجامع تولیدکنندگان، دولت ھای ملی اھداکننده و کشورھای در حال توسعه و برنامه واکسینه

کردن کودکان "بیل و ملیندا گیتز" سازمان ھای عضو GAVI ھستند.

در رابطه با "جنگ جمعیتی" در روش "غیرمسلحانه"، ھنری کسنجر، وزیر سابق امورخارجه آمریکا، در یاداشت مطالعات امنیت ملی 200 در

سال 1974 نوشت: "جمعیت جھان باید به 2 میلیارد نفر کاھش یابد و راه خلاص شدن از 4 میلیارد دیگر، کشف و گسترش ویروس ایدز

است"!

طی دھه 70 و در زمان ھنری کسینجر، پروژه تحقیقاتی با عنوان "مطالعاتی درباره تاثیر روند رشد جمعیت جھانی بر امنیت ملی آمریکا"

انجام شد. این پروژه که NSSM200 نام گرفت، روند فزاینده رشد جمعیت جھانی را برخلاف امنیت ملی آمریکا دانسته و با تشریح استراتژی

آمریکا در مورد جمعیت جھانی، سیاست ھا، راھکارھا، چگونگی ھمکاری سازمان ھای بین المللی و روش ترغیب و اقناع رھبران کشورھای

موردنظر برای کاھش روند رشد جمعیت را تبیین می کند.

در مطالعات "جنگ جمعیتی" و ابعاد روانی آن نباید اھمیت NSSM200 را دستکم گرفت، زیرا این برنامه موثرترین برنامه ای است که برای

دودھه بر جمعیت زدایی جھانی مسلط بوده است.

بنابر NSSM200 برنامه عمل جمعیت جھانی به خودی خود رشد نمی یابد و به تلاش ھای جدی توسط کشورھای ذینفع نیازمند است که

فعالیت آژانس سازمان ملل و دیگر مجموعه ھای بین المللی آن را اثربخش می نمایند. در این میان، رھبری ایالات متحده عاملی ضروری و

اصلی است!

لطفا به نمودار ذیل دقت کنید:
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ھمانگونه که مشاھده می نمایید، براساس این نمودار، در سال ھای حدفاصل 1995 تا 1990 نرخ باروری در ایران از میانگین آسیا و جھان

بیشتر بود اما از سال 95 به این طرف، این نرخ کاھش بی سابقه ای داشته و در نھایت پیش بینی شده است که در سال 2025 به یک

فاجعه انسانی در ایران اسلامی منجر شود.

در بحث "جنگ جمعیتی" با روش "غیرمسلحانه" علیه ایران اسلامی، چند آمار تکان دھنده وجود دارد که اطلاع از آن می تواند خانواده ھای

ایرانی را تغییر در روش فعلی و تفکر در افزایش جمعیت خانوارھا کمک کند.

لطفا در آمار ذیل دقت کنید:

- طبق برنامه توسعه اول مصوب سال 1365، قرار بود نرخ باروری در سال 1390 به عدد 4 می رسید اما با اجرای آن از سال 1368، در

سال 1372 به عدد 4 رسیدیم (یعنی در مسیر کاھش رشد جمعیت، راه 22 ساله در ایران 4 ساله طی شد!)

- در سال 1372 وام 150 میلیون دلاری صندوق جمعیت ملل متحد (که در جنگ جمعیتی غیرمسلحانه به نقش این سازمان ھای اکثرا صھیونیستی-

آمریکایی اشاره شد) برای تنظیم خانواده در ایران (بخوانید کاھش جمعیت) تخصیص یافت.

- در حال حاضر از 22 میلیون زن در سن باروری، حدود 14 میلیون متاھل ھستند و فقط در سال حدود 1 میلیون و 350 فرزند از این تعداد زن متاھل

به دنیا می آیند و این آمار روز به روز رو به کاھش است.

- رییس فدراسیون بین الملل خانواده (عضو زنجیره ای مجموعه سازمان ھای تحت راھبری آمریکا که در جنگ جمعیتی به روش غیرمسلحانه

فعالیت دارند) در سال 1373 از کشورھای اسلامی درخواست کرده است که از الگوی کنترل جمعیت در ایران پیروی کنند

- و ...

جالب اینجاست که "زیبیگنیو برژینسکی" (طراح پروژه نظم نوین جھانی) در مصاحبه با وال استریت ژورنال از سیاستمداران آمریکایی خواسته

است که در مسایل سیاسی با ایران، بازی طولانی مدتی را در دستور کار خود قرار دھند تا تغییر شکل جمعیتی در ایران

به نفع آنھا رقم زده شود!

آمار و ارقام فوق و تلاش ھای آمریکا و صھیونیسم برای جنگ جمعیتی علیه ایران با روش "غیرمسلحانه" و بسیاری ناگفته ھای دیگر که

متاسفانه از دید مردم پنھان نگاه داشته شده، موجب آن شده است که حضرت امام خامنه ای، طی چند سال اخیر، ضمن ھشدار راجع به

مساله کاھش شدید رشد جمعیت در ایران، بیاناتی را مطرح نماید. معظم له در یکی از فرمایشات خود مطرح کرده اند: "مساله جمعیت

یکی از خطراتی است که وقتی انسان درست به عمق آن فکر می کند، تن او می لرزد. مساله جمعیت را جدی بگیرید،

جمعیت جوان کشور دارد کاھش پیدا می کند. یک جایی خواھیم رسید که دیگر قابل علاج نیست؛ یعنی مساله جمعیت از

آن مسایلی نیست که بگوییم حالا 10 سال دیگر فکر می کنیم، نه، اگرچند سال بگذرد، وقتی نسل ھا پیر شدند، دیگر قابل

علاج نیست".

در این رابطه اگرچه تلاش ھایی صورت گرفت اما متاسفانه، در 24 فروردین سال جاری، نمایندگان مجلس شورای اسلامی به دوفوریت

"طرح افزایش نرخ باروری و پیشگیری از کاھش رشد جمعیت کشور" رای ندادند. طرحی که ابتدا با تعداد امضاھای قابل توجه به عنوان

دوفوریت مطرح شد اما در ادامه، با تلاش برخی افراد که زمانی مدیریت و طراحی تنظیم خانواده (بخوانید کاھش جمعیت) را در دستگاه
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اجرایی عھده دار بودند، تنھا به یک فوریت آن رای دادند.

امید است نمایندگان مجلس و سایر مسئولان کشور که خود را پیرو منویات ولی امر مسلمین می دانند، در میدان عمل نیز پیروی خود را به

تصویر بکشند.

ھمچنین، خانواده ھای فرزنددوست و مسلمان کشورمان که تکلیف و وظیفه را فراتر از مسایل قانونی و تبلیغات غربگرایی می دانند، با جدی

گرفتن ھشدارھای امام خامنه ای و عموم مراجع تقلید و با عنایت به "جنگ جمعیتی" با روش "غیرمسلحانه" دشمن، نسبت به فرزندآوری و

ازدیاد نسل اقدام نموده و سبک زندگی موردنظر غرب را به کناری نھند.

منبع: خیبرآنلاین
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مطالب مرتبط :

» بازگشت جریان مشکوك ترویج بی حجابی با طرحی جدید

ھنوز مدت زمان زیادی از ترویج نوع نابه ھنجاری از پوشش بانوان، معروف به ساپورت نگذشته است که این بار در خیابان ھای شھر تھران،

شاھد گسترش...

ادامه مطلب...

» آستانه تحمل مردم پایین آمده است ؛جامعه عصبی!

» صداي امریکا شکست خورد/ کنگره دست به کار شد

» یادداشت داریوش سجادي دربارة «بازتعریف غربزدگی»

» ماجراي خرید 16 فروند فانتوم اف 4 در سال 1351 و اتکاي شاه به آمریکا
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